令和６年２月吉日

第６学年保護者 各位

高岡市立古府小学校

校長 矢田 憲和

卒業証書授与式のご案内

  向春の候  ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、この度、お子さまは小学校の課程を修了し、めでたく卒業され

ることとなりました。心よりお祝い申し上げます。

  つきましては、第９２回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしま

すので、ご列席の上、お子さまの栄えある姿をご覧いただきますようご

案内申し上げます。

記

１  日  時    令和６年３月１８日（月）  午前１０時  開式

２  場  所    本校体育館

３  日  程   ・保護者受付（児童玄関）   ９：２５～９：４５

         ※  ９：２５以降受付を済まされた方より控室（１階音

楽室）にお入りください。

             ・開    式   １０：００

４ その他 ・保護者の方のご出席は2名までとさせていただきます。

      ・内履きをご持参ください。

      ・駐車場はありませんので、ご了承ください。